
Temeljem članka 40. stavka 3. točke 26. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 02/18, 03/18 i 08/18)  Gradonačelnica Grada Vodica donosi 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju i imenovanju članova 

Odbora za promet i javne površine 

 

1. Predsjednik Odbora za promet i javne površine Krešimir Boršić razrješuje se te se umjesto 

njega  imenuje Marko Andabaka. 

 

2. Član Odbora za promet i javne površine Šime Bilan razrješuje se te se umjesto njega imenuje 

Gordan Fržop. 

 

3. Član Odbora za promet i javne površine Darko Vlahov razrješuje se te se umjesto njega  

imenuje Ivan Gojević. 

 

4. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA:    023-01/19-01/02 

URBROJ:  2182/04-03/06-19-1 

Vodice, 13. svibnja 2019. godine 

                                                                        

                                                                                                                   GRADONAČELNICA 

                                                                                                               Nelka Tomić, dr.med. 


